
ZARZĄDZENIE NR~51 t2006 
Starosty Poznańskiego 

z dnia .0.~.-.. 0.Q .. ~ . 

w sprawie: Polityki Bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Poznaniu 

Działając na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych 
(Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) oraz § 3 ust.3 Rozporządzenia MSWiA a dnia 29 
kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 
technicznych i organizacyjnych, jak.im powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U Nr 100, poz. 1024) 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Politykę Bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Poznaniu, 
stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§2 

Obowiązki Administratora Informacji zawarte są w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3 

Procedury awaryjne określone w załączniku nr 13 do Polityki Bezpieczeństwa w Starostwie 
Powiatowym w Poznaniu tj.: 

1. Postępowania w przypadku długotrwałej przerwy w zasilaniu siedziby Starostwa w 
energię elektryczną, 

2. Zabezpieczenia danych osobowych podczas ewakuacji Starostwa na wypadek pożaru, 

zagrożeń tenorystycznych itp., 
3. Zabezpieczenia danych osobowych podczas transportu kopii bezpieczeństwa do 

lokalizacji zewnętrznej , jak.o wymagające spójności z innymi dokumentami zostaną 
opracowane w terminie 90 dni od wejścia w życie zarządzenia. 



§4 

Traci moc Zarządzenie nr 4/2006 Starosty Poznańskiego z dnia 6 stycznia 2006r. w sprawie: 
Polityki Bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Poznaniu. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Infmmacji. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ~}:.J~: .. ~~~~ · 


